
メニュー トッピング使用材料

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 米 ホタテ

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 にんじん トマト

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま たまねぎ 魚卵

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 唐辛子 にんじん

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 ココナツ ホタテ

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま トマト たまねぎ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド ホタテ たまねぎ

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 トマト にんじん

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま 唐辛子

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド ねぎ 唐辛子

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 にんにく たまねぎ

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 牡蠣 にんにく

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 たまねぎ 米

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま 魚介類

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド たまねぎ ホタテ

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 にんじん トマト

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 牡蠣 にんにく

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 たまねぎ

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 唐辛子 米

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 いかなご いわし

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま 梨 たまねぎ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド ココナツ

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 米

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

シュリンプドリア
えび　チーズ　ホワイトソース　たまねぎ
米　マッシュルーム　もんじゃソース

アレルギー28品目

明太もちチーズもんじゃ
明太子　もち　もやし　チーズ
キャベツ　もんじゃソース

タイ風カレーもんじゃ
カレー粉　たまねぎ　豚肉　もやし　トマト
ココナツミルク　キャベツ　もんじゃソース

ミックスもんじゃ
切いか　桜エビ　中華めん　揚げ玉
青のり　キャベツ　もんじゃソース

マーボーもんじゃ
なす　坦々肉味噌　えび　もやし
キャベツ　麻婆豆腐の素　たまねぎ

キムチ

ソーセージ

チョコバナナもんじゃ
（天浮舟丸のみ）

その他該当

ソーセージ

豚キムチチャーハン
豚肉　キムチ　コチュジャン　米
たまねぎ　チャイニーズソース

ぜんざい餅もんじゃ
（月島丸のみ）

コーンフレーク　バター　ホイップ
小倉あん、抹茶パウダー、もち
デザートベース

枝豆

えのき　バター

キムチ

枝豆

えのきバター

焼きそば
豚肉　マッシュルーム　たまねぎ
キャベツ　もやし　中華めん
チャイニーズソース

ミックスお好み焼き
豚肉　いか　えび　揚げ玉
卵　キャベツ　お好みベース
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バナナ　コーンフレーク　バター
バナナソース　アーモンドスライス
ココナッツロング　チョコソース
ホイップ　メープルシロップ　デザートベース



調味料類 使用材料

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド たまねぎ ホタテ

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 にんじん トマト

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 牡蠣 たまねぎ

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 にんにく

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 牡蠣 トマト

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 たまねぎ デーツ

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま しいたけ

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド 唐辛子 米

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 魚介類 にんにく

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド たまねぎ トマト

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆 にんじん

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

卵 乳 小麦 えび かに そば 落花生 アーモンド

あわび いか いくら オレンジ キウイフルーツ 牛肉 くるみ 鮭 さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 もも 山芋 りんご ゼラチン カシューナッツ ごま

［キューピー　ピュアセレクト］

デザートベース 卵　牛乳　ホットケーキミックス

★ お好みソース ［オタフク　お好みソース］

★ コチュジャン ［コリアン　コチュジャン］

アレルギー28品目 その他該当

ミックスお好み焼き 豚肉
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★ もんじゃソース
つゆの素　ウスターソース
シェルストック　ホタテパウダー

★ チャイニーズソース
中華だしの素　オイスターソース　ごま油
にんにく　生姜　酒　ブラックペーパー

お好みベース 小麦粉　酒　白だし　卵　とろろ芋

★ ウスターソース ［ユニオン　ウスターソース］

★ マヨネーズ

魚卵（明太子）

タイ風カレーもんじゃ 豚肉

マーボーもんじゃ えび

デザートもんじゃ アーモンド

チーズ 米（もち）

たまねぎ

豚キムチチャーハン 豚肉

シュリンプドリア えび

焼きそば 豚肉

明太もちチーズもんじゃ もんじゃソース→醤油・塩胡椒
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たまねぎ ココナツ トマト もんじゃソース→醤油・塩胡椒

えび・揚げ玉 いか・揚げ玉 卵（加熱されます） チャイニーズソース → 醬油・塩胡椒

たまねぎ チャイニーズソース → 醬油・塩胡椒

たまねぎ もんじゃソース→醤油・塩胡椒

チャイニーズソース → 醬油・塩胡椒

ココナツ チョコソース


